BYB – Boost your Booth
Benutzerhandbuch
Stand: 28.08.2023
Wich�ge Informa�onen, vor Inbetriebnahme lesen!
DE | Originalbedienungsanleitung BYB – Boost your Booth
 1
Inhaltsverzeichnis
Einleitung ................................................................................................................................................. 2

Verbinder und Verbindungselemente
1. Abnutzung und Reduzierung des Querschnits durch Verschleiß am Verbinder
2. Reduzierung der Schweißnahtdicke durch Verschleiß
3. Plas�sche Verformung der Verbinder
4. Vergrößerungen der Bohrungen
5. Plas�sche Verformung der Verbindungselemente
6. Starke Korrosion an den Verbindern und Verbindungselementen
7. Starke Korrosion zwischen den Tragprofilen, den Verbindern und Verbindungselementen
8. Gebrochene Schweißnähte
9. Unsachgemäße Reparatur
DE | Originalbedienungsanleitung BYB – Boost your Booth
 15
Übersicht Einzelteile/Ersatzteile
Art.-Nr. Bezeichnung
163D2002BP Bodenplate
163D4D2400 Verlängerung 400mm
163D4D2600 Verlängerung 600mm
163D4D2800 Verlängerung 800mm
163D4D21000 Verlängerung 1000mm
163D4D22000 Verlängerung 2000mm
163D4D3UK Universalkopf
163D4D2CB Eckaussteifung
163D4D2AT Adapter Excellent Line zu HOFBOLT 200-2
163D4D2AP Ablage�sch